
Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 1/2022 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 26 stycznia 2022 r.  
w sprawie powołania zespołu do przygotowania raportu samooceny 

 
Na podstawie § 45 ust. 1 i 2 oraz § 76 pkt. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 
w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 
w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie, zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. 
Ustala się skład zespołu do przygotowania raportu samooceny w Wydziale Teologicznym 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w następującym składzie: 

- dr hab. Jerzy Ostapczuk– przewodniczący;  
- dr hab. Jakub Slawik, prof. ChAT;  
- dr hab. Jerzy Sojka, prof. ChAT;  
- mgr Helena Kwiatkowska – kierownik Dziekanatu WT;  
- przedstawiciel Samorządu studentów.  

 
§ 2. 

Na koordynatora wizytacji z ramienia uczelni wyznacza się dr. hab. Jakuba Slawika, prof. ChAT.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2022 r. 
 
 
 

 
(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT 
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT 

 
 
Warszawa, dnia 26 stycznia 2022 r.  


